Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Администрация

муниципального образования Лазаревское Щекинского района

	Постановление

	от 24.02.2025 г.
	№ 02-32

Об отмене постановления администрации МО Лазаревское Щекинского района от 22.03.2013г № 03-115 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Лазаревское  Щекинского района администрация муниципального образования Лазаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования Лазаревское» .
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации МО Лазаревское Щекинского района по адресу: п.Лазарево, ул.Тульская (старая), д. 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  главу администрации муниципального образования Лазаревское Давыдову Л.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования Лазаревское
Щекинского района
Л.А.Давыдова